
  

    
 

 

 

 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจตระเวนชายแดนที ่ 33 จำกัด         

พ.ศ.2565 ข้อ 8๓ (๕) ข้อ 1๑๕ (1๒) และที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการชุดที่ 54 ครั้งที่ 7 / 25666 

เมื่อวันที่ 8 กันยายน 2566 ได้มีมติกำหนดระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจตระเวนชายแดนที่ 33 จำกัด  

ว่าดว้ย งานสารบรรณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ดังต่อไปนี้ 

  ข้อ 1 ระเบียบนี้เรียกว่า “ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจตระเวนชายแดนที่ 33 จำกัด ว่าด้วย     

งานสารบรรณ พ.ศ. 25๖๖” 

  ข้อ 2 ระเบียบนีใ้ห้ใชบ้ังคับตั้งแต่วันถัดจากวันประกาศ  เป็นต้นไป 

  ข้อ 3 ให้ยกเลิกระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจตระเวนชายแดนที่ 33 จำกัด ว่าด้วย การงาน

สารบรรณ พ.ศ.2554 และบรรดาระเบียบ ประกาศ คำสั่ง มต ิหรอืข้อตกลงอื่นใด ซึ่งขัด หรือแย้งกับระเบียบ

นี ้ให้ใชร้ะเบียบนี้แทนบรรดาระเบียบ ประกาศ คำสั่ง มต ิหรอืข้อตกลงอื่นใด ซึ่งขัดหรือแย้งกับระเบียบนี้ให้ใช้

ระเบียบนีแ้ทน 

  ข้อ 4 ในระเบียบนี ้

 “งานสารบรรณ” หมายความว่า งานที่เกี่ยวกับการบริหารงานเอกสาร เริ่มตั้งแต่การจัดทำการรับ 

การส่ง การเก็บรักษา การยืม จนถึงการทำลาย 

  ข้อ 5 งานสารบรรณของสหกรณ์ ให้ใช้ระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี  ว่าด้วย งานสารบรรณ         

เป็นคู่มอืปฏิบัติงานโดยอนุโลม 

  ข้อ 6 ให้ประธานกรรมการดำเนินการเป็นผูร้ักษาการตามระเบียบนี้ 

 

ประกาศ ณ วันที่  12  กันยายน  พ.ศ. 2566 

 

                                    (ลงช่ือ) พันตำรวจเอก  ผดุงเกียรติ   ปัณฑรนนทกะ 

                                                                                   (ผดุงเกียรติ   ปัณฑรนนทกะ) 

                                                                                          ประธานกรรมการ 

                                                              สหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจตระเวนชายแดนที่ 33 จำกัด 

 

 

ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจตระเวนชายแดนที่ 33 จำกัด 

ว่าด้วย งานสารบรรณ พ.ศ. 25๖๖ 

 


